LOTTO 9 (p.lla 2310 sub 20) deposito 75,00 €    30.000,00 
LOTTO10 (p.lla 2310sub 25) cantinola 6,00 €      1.800,00 
LOTTO11 (p.lla 2509 sub 1) fabbricato diruto 128,00 €   59.826,30 

terreno 447,00 
VALORE TOTALE DEL COMPENDIO € 962.306,30 

Il Valore arrotondato del compendio è di € 962.000,00 (novecentosessantaduemila/00). 

(B) STIMA PER COMPARAZIONE INDIRETTA 

La formulazione sintetica di tale ulteriore metodo di comparazione è la seguente: 

Vm = Rn/ r 
dove 
Vm   = VALORE DI MERCATO 
Rn    = REDDITO NETTO 
r       = SAGGIO DI CAPITALIZZAZIONE DEI REDDITI 

Si premette che il metodo finanziario- reddituale, pone il valore di mercato del bene, uguale al

[...]

LOTTO11 (p.lla 2509 sub 1) fabbricato diruto €   59.826,30 60.000,00 

terreno  
         TOTALE VALORE DEL COMPENDIO ARROTONDATO                        €   963.600,00 

Dunque il valore di mercato per l’intero compendio immobiliare è pari ad € 963.000,00 
(novecentosessantatremila/00). 

QUESITO  N.13 
Procedere alla valutazione della quota indivisa per gli immobili pignorati per la sola quota. 

Il pignoramento non ha ad oggetto una quota indivisa. 

QUESITO  N.14 
Acquisire le certificazioni di stato civile, all’ufficio anagrafe ed alla Camera di commercio e